
Parlament České republiky
POSLANECKÁ SNĚMOVNA

 1999
3. volební období

P  O  Z  V  Á  N  K  A
na 15. schůzi

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu,
která se koná ve dnech 21. – 23. 4. 1999

ve Strážnici a v Mikulčicích

Program jednání:
21.  4. 1999
9.00 hod.
Odjezd do budovy Poslanecké sněmovny – po příjezdu ubytování a oběd

14.00 až 17.00 hod.
Jednání v Ústavu lidové kultury ve Strážnici

17.30 hod. - večeře

18.30 hod.
Beseda s učitelskou veřejností v Gymnáziu Strážnice

22. 4. 1999
10. 00 hod.
Návštěva ZŠ v Kuželově

Prohlídka skanzenu, oběd

14.00 hod.
Návštěva zvláštní školy v Kyjově

17.00 až 19.00 hod.
Návštěva ZUŠ v Radějově

23. 4. 1999
9.00 hod.
Odjezd do Mikulčic

10.00 hod.
Prohlídka muzea a areálu archeologické lokality

Petr  M a r e š   v. r.
předseda

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu
Praha dne 11. 3. 1999


